АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

01.09.2023 г           № 237

Томск

О создании комиссии по

урегулированию конфликта интересов

в МБОУ лицей при ТПУ г. Томска на

2023-2024 учебный год

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», статьи 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», и в целях предотвращения и урегулирования

конфликта интересов в учреждении:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МБОУ лицей при ТПУ г.

Томска.

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии: Чех А.Е., заместитель директора по НМР;

Члены комиссии:

 Чермянина А.А., председатель ПК, учитель русского языка и литературы;

 Чибир А.П., заместитель директора по ВР;

 Корниенко Л.В., учитель физики;

 Булавин В.В., учитель физической культуры.

3. Чех А.Е. в срок до 10.09.2023 г. разработать План противодействия коррупции в МБОУ

лицей при ТПУ г. Томска на 2023-2024 учебный год и представить директору на утверждение.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей при ТПУ г. Томска     И.Э. Кашенова

С приказом ознакомлены:

_______________ Булавин В.В.     «____» ___________ 2023 г.

_______________ Корниенко Л.В.    «____» ___________ 2023 г.

_______________ Чермянина А.А.    «____» ___________ 2023 г.

_______________ Чех А.Е.      «____» ___________ 2023 г.

_______________ Чибир А.П.     «____» ___________ 2023 г.

		2023-09-08T18:05:41+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г. ТОМСКА